
 
Quarta-feira, 08 de setembro de 2021  

Atos da Presidência

ATO DA PRESIDÊNCIANº 25, DE 02 DE SETEMBRO
DE 2021

SUSPENDE O EXPEDIENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LOUVEIRA, EM CARÁTER
EXCPECIONAL, NO DIA 06 DE
SETEMBRODE 2021.

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal de Louveira, no uso de
suas atribuições legais, em especial as contidas no art.
52, inciso Il da Lei Orgânica Municipal; e,

CONSIDERANDO o Feriado Nacional de 07 de

Setembro;

CONSIDERANDO a instituição, no país, pelos
diversos setores de produção, dos chamados “feriados

prolongados”.

RESOLVE:

Art. 1º Não haverá expediente nas dependências da
Câmara Municipal de Louveira no dia 06 de setembro de

2021, ficando, por conseguinte, suspensas as atividades
desta Casa de Leis.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação, revogadasas disposiçõesem contrário.

Louveira, 02 de setembro de 2021.

JOSÉ MARCOS RODRIGUESDE OLIVEIRA

Presidente

Publicado e Registrado na Secretaria da Câmara
Municipal de Louveira em data supra.

MARIO EMILIO PIATO

Diretor Geral

Wwww.louveira.sp.gov.br

Edição nº 1544 Página 8 de 9 
  

COMUNICADO02

EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOSN.º: 01/2021/
cm

SOLITAÇÃO Nº 117/2021/CM

PROCESSON.º: 123/2021/CM

TIPO: MENOR PREÇO

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço
unitário

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:Menor Preço Global

OBJETO: Contrataçãode empresaespecializadapara
reforma dos telhados do plenário vereadorJosé Chiqueto,
Telhado do Prédio do Refeitório e telhado da marquise,

conforme memorialdescritivo e planilhas e projetos, parte

integrantedeste edital.

O Presidente da Câmara Municipal de Louveira,
através Diretoria Administrativa, Seção de Compras e

licitações, comunica a todos os participantesdo certame

e demais interessados, que não houve tempo hábil
para que os membros da Comissão Permanente de
Licitações analisassem os documentos das empresas

que protocolaram pedido de inscrição no Cadastro de
Fornecedores.

Diante do ocorridoestá CANCELADAa data designada
no Edital da Tomada de Preço 01/2021 para a abertura da
sessão pública no dia 08 de setembro de 2021, com o
recebimento dos envelopes de nº 01 — “PROPOSTA DE

PREÇOS”e nº 02 — “DOCUMENTAÇÃO”.

Informo que o comunicado 02 além de publicado
na imprensa oficial ficará disponível no site da Câmara

Municipal de Louveira.

Louveira, 03 de setembro de 2021.

JOSE MARCOS RODRIGUESDE OLIVEIRA

Presidente

Câmara Municipalde LouveiraES SEO SSRSA TE RS
Municípiode Louveira — Estadode São Paulo

Diário Oficial assinadodigitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


